Wallehenhof
Hauslerbricke
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Gseng Hammerau

z :
Schwaigalmitt e et e
""""""""""""" Grossbergbahn
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» tdgliche Verbindungen
auf 3 Linien

Alpenhof

» Skifahrer, Wanderer,
Urlauber, Filzmooser ...
bitte einsteigen!

Abzweigung Krahlehen Ubermoos sixpack | Grossberg- * Papageno-
Geierberglift Mooslehen ! bahn % bahn

LA

Kurzfristige Plandnderungen vorbehalten!

In der Vor- und Nachsaison ist mit eingeschrénktem Skibusbetrieb zu rechnen. H.°|.d"' den
Verspdtungen wegen Schlechtwetter oder Schneetreiben bzw. Verkehrsbehinderungen méglich! Papagenobah Fldlbu.SPIOn
Aus Platzgriinden bitte keine Rundfahrten! . . pageno n auf dein
Hunde haben BeiBkorbpflicht! Bégrainlift Smartphone.

filzmoos ski

Bergbahnen Filzmoos GmbH
Rossbrand 2, 5532 Filzmoos
+43 6453 8242
info@filzmoos.ski
filzmoos.ski

Filzmoos Tourismus
DorfstraBe 12, 5532 Filzmoos
+43 6453 8235
info@filzmoos.at

filzmoos.at




Die Spur zum Glick

auf 1.600 m.

- ALPIAR,

!

Neubergerhof >>> Hotel Alpenkrone

Neubergerhof
Kreuzung Knabl
Abzw. Gseng
Schwaigalmlift
Alpenhof

Abzw. Geierberglift
Krahlehen
Ubermoos
sixpack Mooslehen
Grossbergbahn
Papagenobahn
Dorfplatz
Intersport Flory
Hammerhof

Hotel Alpenkrone

08:40

08:41

08:43

08:45

08:46

08:47

08:49

08:50

08:52

08:54

08:55

08:56

08:57

08:58

08:59

* nur bis Papagenobahn

sixpack Mooslehen »>> Wallehenhof

sixpack Mooslehen
Grossbergbahn
Papagenobahn
Dorfplatz
Intersport Flory
Hammerau
Rettenegglift
Hduslerbriicke

Wallehenhof

09:30

08:31

09:32

09:33

09:34

09:35

09:36

09:38

09:40

sixpack Mooslehen »>> Rettenegglift

sixpack Mooslehen
Grossbergbahn
Papagenobahn
Dorfplatz
Intersport Flory
Hammerau

Rettenegglift

03:12

09:13

03:14

09:15

09:16

09:17

09:18

09:20| 10:05 | 10:55 11:45 |12:30"
09:21 | 10:06 | 10:56 11:46 | 12:31"
09:23| 10:08 | 10:58 11:48 |12:33*
09:25] 10:10 | 11:00 11:50 |12:35*
09:26| 10:11 | 11:01 11:51 |12:36*
09:27 | 10:12 | 11:.02 11:52 |12:37*
09:29| 10:14 | 11:04 11:54 |12:39*
09:30| 10:15 | 11:05 11:55 |12:40"
09:32| 10:17 | 11:07 | 11:25 | 11:57 |12:42*
09:34| 10:19 | 11.09 | 11:26 | 11.59 |12:43*
09:35| 10:20 | 11:10 | 11:27 | 12:00
09:36| 10:21 | 11:11 | 11:28 | 12:01
09:37| 10:22 | 11:12 | 11:29 | 12:02
10:23 11:30 | 12:03
10:24 11:31 | 12:04
10:40 11:42 13:00 14:45
10:41 11:44 13:01 14:46
10:42 11:45 13:02 14:47
10:43 11:.46 13:03 14:48
10:44 11:47 13:04 14:49
10:45 11:48 13:05 14:50
10:46 11:49 13:06 14:51
10:48 11:50 13:08 14:53
10:50 11:52 13:10 14:55
10:00 | 10:20 | 11.0S | 13:30 | 13:50
10:01 10:21 11:.06 13:31 13:51
10:02 | 10:22 | 11:07 | 13:32 | 13:52
10:.03 | 10:23 | 11.08 | 13:33 | 13:53
10:04 | 10:24 | 11.09 | 13:34 | 13:54
10:05 | 10:25 11:10 13:35 | 13:55
10:06 | 10:26 1111 13:36 | 13:56

13:42

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

15:43

15:45

14:20

14:21

14:22

14:23

14:24

14:25

14:26

14:20

1421

14.23

14:25

14:26

14:27

14:29

14:30

14:32

14:34

14:35

14:36

14:37

14:38

14:39

15:10

15:11

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:10

15:11

15:13

15:15

15:16

15:17

15:19

15:20

15:22

15:24

15:25

15:26

15:27

15:28

15:29

16:48

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:58

17:00

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:00

16:01

16:03

16:05

16:06

16:07

16:09

16:10

16:12

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:45

16:46

16:48

16:50

16:51

16:52

16:54

16:55

16:57

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

Hotel Alpenkrone »>>»> Neubergerhof

Hotel Alpenkrone
Hammerhof
Intersport Flory
Dorfplatz
Papagenobahn
Grossbergbahn
sixpack Mooslehen
Ubermoos
Krahlehen

Abzw. Geierberglift
Alpenhof
Schwaigalmlift
Abzw. Gseng
Kreuzung Knabl

Neubergerhof

09:00

09:01

09:02

09:03

09:04

09:05

08:07

09:08

09:09

09:11

09:12

09:13

03:14

03:15

09:17

* nur bis sixpack Mooslehen

09:45

09:46

09:47

09:48

08:50

09:51

09:52

09:54

09:55

09:56

09:57

09:58

10:00

09:50"

09:51"

09:52*

09:53"

09:54*

09:55*

09:56*

10:30

10:31

10:32

10:33

10:34

10:35

10:37

10:38

10:39

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:47

Wallehenhof »»» sixpack Mooslehen

Wallehenhof
Hduslerbricke
Rettenegglift
Hammerau
Intersport Flory
Dorfplatz
Papagenobahn
Grossbergbahn
sixpack Mooslehen

* nur bis Dorfplatz

09:00

08:02

03:05

09:06

09:07

09:08

09:09

09:10

09:11

09:40

09:42

09:45

09:46

09:52

09:53

09:54

09:55

09:56

10:50

10:52

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:.00

11:01

Rettenegglift >>> sixpack Mooslehen

Rettenegglift
Hammerau
Intersport Flory
Dorfplatz
Papagenobahn
Grossbergbahn

sixpack Mooslehen

09:20

09:21

09:22

09:23

09:24

09:25

09:26

10:10

10:11

10:12

10:13

10:14

10:15

10:16

10:30 | 11:15
10:31 | 1116
10:32 | 1117
10:33 | 1118
10:34 | 11:19
10:35 | 11.20
10:36 | 11:21

11:35* | 12:10 | 13:55 | 14:45 | 15:35
11:36* | 12:11 | 13:56 | 14:46 | 15:36
11:20 | 11:37* | 12:12 | 13:57 | 14:47 | 15:37
11:21 |11:.38* | 12:13 | 13:58 | 14:48 | 15:38
11:22 | 11:39* | 12:14 | 13:59 | 14:49 | 15:39
11:23 | 11:40* | 12:15 | 14:00 | 14:50 | 15:40
11:25 | 11:427 | 12:17 | 14:02 | 14:52 | 15:42
11:26 12:18 | 14:03 | 14:53 | 15:43
11.27 12:19 | 14:04 | 14:54 | 15:44
11:29 12:21 | 14:06 | 14:56 | 15:46
11:30 12:22 | 14:07 | 14:57 | 15:47
11:31 12:23 | 14:08 | 14:58 | 15:48
11:32 12:24 | 14:09 | 14:59 | 15:49
11:33 12:25 | 14:10 | 15:00 | 15:50
11:35 12:27 | 14:12 | 15:.02 | 15:52
11:52 13:15 14:55 15:45
11:54 13:17 14:57 15:47
11:56 13:20 15:00 15:50
11.57 13:21 15:01 15:51
11:58 13:22 15:02 15:52
11:59 13:23 15:03 15:53
12:00 13:24 15:04 15:54
12:01 13:25 15:05 15:55
12:03 13:26 15:06 15:56
13:40 | 14:00 | 14:30 | 15:20 | 16:10
13:41 | 14:01 | 14:31 | 15:21 | 1611
13:42 | 14:02 | 14:32 | 15:22 | 16:12
13:43 | 14:03 | 14:33 | 15:23 | 16:13
13:44 | 14:04 | 14:34 | 15:24 | 16:14
13:45 | 14:.05 | 14:35 | 15:25 | 16:15
13:47 | 14:07 | 14:36 | 15:26 | 16:16

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:32

16:33

16:34

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

16:42

17:00*

17.02*

17.05*

17:.06"

17:.07*

17:08*

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

16:42



